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Nur, 28 marca 2023 r.

1ZD.271.1.4.2023
Do wszystkich wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Montaz odnawialnych zrédet energii i
poprawa efektywnosci energetycznej w budynkach uzytecznosci publicznej na terenie gminy Nur”
ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych pod nr 2023/BZP 00132359/01

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 z pdzn.zm.) Gmina Nur informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym
w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 na ,Montaz odnawialnych zrédet energii i poprawa efektywnosci
energetycznej w budynkach uzytecznosci publicznej na terenie gminy Nur” wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:
Prosze o podanie ilosci i mocy pomp gtebinowych w SUW Ofowskie? Czy w studniach zainstalowane sq sondy
hydrostatyczne? Jaki rodzaj przewoddw poprowadzony jest aktualnie do zasilania pomp gtebinowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w SUW Ofowskie zamontowane sg 3 pompy marki Grundfos o mocy 5,5 kW kazda.
Zainstalowane sg sondy hydrostatyczne. Przewody do zasilania pomp gtebinowych — YKY 4x10mm?2

Pytanie 2:

Jak zrealizowany jest uktad sterowania na SUW Otowskie i SUW Zuzela? Czy algorytm umozliwiajgcy efektywng
prace pomp gtebinowych ma by¢ zrealizowany na obecnym uktadzie sterowania? Czy ma byc to niezalezny uktad
sterowania?

Odpowiedz:

SUW OtOWSKIE:

- pompy zasilane poprzez rozruch bezposredni,

- ze wzgledu na brak wolnego miejsca w szafie sterowniczej przewiduje sie montaz dodatkowej z zabudowanymi
przemiennikami czestotliwosci (falowniki) z dodatkowym sterownikiem do zasilania pomp gtebinowych,

SUW ZUZELA:
- pompy zasilane poprzez przemienniki czestotliwosci (falowniki) ,
- istnieje mozliwos$¢ wykorzystania aktualnego sterowania do realizacji zadania.
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Pytanie 3:
Prosze o doprecyzowanie czy SYSTEM ZARZADZANIA ENERGIA ma miec jakis interfejs (np. SCADA)? Jesli tak to
prosze sprecyzowac informacje majqg by¢ dostepne z poziomu systemu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Stacja Uzdatniania Wody (SUW) Zuzela wyposazona w zaimplementowany system
SCADA, ktéry nalezy zintegrowac z nowym systemem (interfejsem) na SUW Otowskie.

Pytanie 4:
Czy SYSTEM ZARZADZANIA ENERGIA ma by¢ wspdlny do obydwoch stacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przewiduje sie jednolity wspdlny system zarzadzania energia.

Elektronicznie
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